маркалы болат табақ, қалыңдығы 0,5-2 мм, суықтай илектелген-0,300 т
1.2. 1.2 шарт 251391,8 / екі жүз елу бір мың теңге үш жүз тоқсан бір теңге сексен тиын / сомасына азайтылсын .
1.3. 1.3 шарт тармағындағы сомасы 442291,6 /төрт жүз қырық екі теңге екі жүз тоқсан бір теңге алпыс тиын / 190 900 жүз тоқсан мың
тоғыз жүз теңгеге ауыстырылсын
1.4. 1.4 қосымша келісім қол қойылған күннен бастап Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады.
1.5. 1.5 қосымша келісіммен өзгертілмеген Шарттың Барлық өзге талаптары күшінде қалады және Тараптардың орындауы үшін міндетті
болып табылады